PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	25.07.2018
	№
	110-37-756-18

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня работника торговли
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня работника торговли:

1.1. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Лыткиной Аксане Викторовне
	- заведующей магазином общества с ограниченной ответственностью «Сибирь»;

	Мурашовой Евгении Николаевне
	- бухгалтеру общества с ограниченной ответственностью «Сибирь»;

	Чемезовой Любови Александровне
	- товароведу общества с ограниченной ответственностью «Сибирь».

	1.2.Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

Горьковую Наталью Валерьевну
	- бухгалтера Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс».

	Новикову

Ирину Владимировну
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Альфа-продукт»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В.Боровский
Васильева С.К.
тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Начальник ООРиМТО
«___» ________ 2018г.

Е.С. Шорохова
Начальник отдела

правовой работы

О.Я. Петрова
«___» ________ 2018г.

1 – дело
1 – ССМИ
1 – орготдел
1 – Минеева Т.Ю.

1 – ООО «Сибирь»

1 – ООО «Альфа-продукт»
1 – СПУП «Рыночный комплекс»

6 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант ООРиМТО

С.К.Васильева
«___» ________ 2018г.